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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 11 09.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/41/П1 КОЖУВ ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ПОПЧЕВ К. ИВАНЧЕВ С.  95 100 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/42/П1 ФЕНИКС 2010 МЗТ УНИ БАНКА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. НИКОВ И. ИВАНОВСКИ А.  90 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/43/П1 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ РАБОТНИЧКИ 2018           

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ГАВРИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г.  69 88 

Забелешки 

Домашната екипа, КК Водњански лисици настапи со 8 играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/44/П1 ВОДНО САНС БАСКЕТ КАМ            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ДИМОВСКИ А. НИКОВ И.  105 58 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 11 09.12.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Водњански Лисици за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 

54.2 се казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                            1.000,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 11 10 1 1082 786 296 21 

2 ФЕНИКС 2010 11 9 2 898 709 189 20 

3 ВАРДАР 11 9 2 998 878 120 20 

4 КОЖУВ 11 6 5 873 918 -45 17 

5 МЗТ УНИ БАНКА 11 5 6 843 841 2 16 

6 РАБОТНИЧКИ 2018 11 3 8 806 898 -92 14 

7 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ 11 2 9 803 876 -73 13 

8 БАСКЕТ КАМ 11 0 11 589 986 -397 11 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ЗАПАД 

РЕГИСТРИРАЊЕ   
НА НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 11 09.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/41/ВЗ АНГЕЛИ ГОСТИВАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ТЕРЗИЕВСКИ С. ФИЛИПОВСКИ Ф. ЕФТОВСКИ К.  71 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/42/ВЗ ТФТ ИБА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

РАНГЕЛОВА И. НИКОВ И. КРАСНИЌИ Д.  73 70 

Забелешки 

 Досудена ТГ на тренерот на КК Иба Баскет – Леонидов С. поради реакција на судиска одлука 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/43/ВЗ ЦРН ДРИМ ПЕЛИСТЕР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  56 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/44/ВЗ ГОСТИВАР 2 СЛОБОДЕН             

 

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 11 09.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Иба Баскет – Леонидов С., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                    1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 10 9 1 805 584 221 19 

2 ГОСТИВАР 2 9 7 2 681 512 169 16 

3 ТФТ 9 6 3 717 606 111 15 

4 ЦРН ДРИМ 10 5 5 667 662 5 15 

5 АНГЕЛИ 10 4 6 666 662 4 14 

6 ИБА 9 2 7 565 622 -57 11 

7 ГОСТИВАР 9 0 9 353 806 -453 9 

 

 

 

 
 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 11 09.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/41/П1 МЗТ СКОПЈЕ А. ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ЈАКИМОВСКИ Н. БОГЕСКИ М.  77 94 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/42/П1 РАБОТНИЧКИ БОРЕЦ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. НИКОВ И. ИВАНОВСКИ А.  93 58 

Забелешки 

Досудена е ТГ на клупата на КК Борец Баскет. Имено, после досудена 5 ЛГ на играчот со бр.10 од екипата на КК Борец 
Баскет, Андов Христијан, тој станува заменет играч, реагира на судиската одлука по што заработува ТГ која е запишана 
како ТГ на клупа. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/15/П1 МКК КУМАНОВО ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  60 86 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/44/П1 ФЕНИКС 2010 ЦРН ДРИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. БОГЕСКИ М. ФИЛИПОВСКИ Ф.  74 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ КОЛО 11 09.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Борец Баскет за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                 1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 11 11 0 1091 721 370 22 

2 РАБОТНИЧКИ 11 10 1 955 807 148 21 

3 ВОДНО САНС 11 8 3 1032 837 195 19 

4 МКК КУМАНОВО 11 6 5 861 799 62 17 

5 ФЕНИКС 2010 11 5 6 848 886 -38 16 

6 МЗТ СКОПЈЕ А. 11 2 9 754 904 -150 13 

7 БОРЕЦ 11 2 9 654 940 -286 13 

8 ЦРН ДРИМ 11 0 11 658 959 -301 11 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ИСТОК 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 10 09.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/46/ВИ СЛОБОДЕН СТРУМИЦА             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/47/ВИ КОЖУВ ВИБАС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ТРЕНЧЕВСКИ М. ИВАНЧЕВ С.  54 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/03/ВИ РОЛИНГ АНГЕЛИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. ТРЕНЧЕВСКИ М. ИВАНЧЕВ С.  47 69 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/49/ВИ СЛОБОДЕН СПОРТИСИМО       

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/05/ВИ 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

ИБА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. МЕЛОВ С. РИСТОВСКИ А.  59 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 10 09.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА 8 7 1 621 486 135 15 

2 ВИБАС 8 7 1 631 501 130 15 

3 СТРУМИЦА 7 5 2 521 439 82 12 

4 СПОРТИСИМО 7 5 2 516 434 82 12 

5 АНГЕЛИ 8 3 5 451 480 -29 11 

6 ДИНО Б. ДЕЛИКАТЕС 8 2 6 490 599 -109 10 

7 РОЛИНГ 8 1 7 466 599 -133 9 

8 КОЖУВ 8 1 7 422 580 -158 9 

 

 

 

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 10  09.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/46/ВЗ ГОСТИВАР СЛОБОДЕН             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/47/ВЗ УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО ЧАИР 2030       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  63 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/48/ВЗ ТФТ МЕГА БАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ЈОВАНОВСКИ Н. МИНЧЕВСКИ Д.  66 55 

Забелешки 

Досудена е ТГ на играчот со бр.10 од екипата на ТФТ, Андреј Јанев, со лиценца бр.745 поради реакција на судиска одлука. 
Гостинската екипа на КК Мега баскет, настапи со осум (8) играчи, без тренер и службени лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/49/ВЗ МЗТ УНИ БАНКА ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ДИМОВСКИ А. ИВАНОВСКИ А.  55 72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/50/ВЗ ПЕЛИСТЕР ТЕТЕКС ТТК       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. ГЕОРГИЕВСКИ Д. РИСТЕВСКА Т.  78 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 10 09.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Тфт  – Јанев А.(лиц.бр.745) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                    1.200,00 денари.  

03. Екипата на КК Мега Баскет  за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од  

                                                                                                                1.000,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 9 9 0 689 498 191 18 

2 УНИВЕРЗИТЕТ Т. 9 7 2 666 527 139 16 

3 ТФТ 9 7 2 550 482 68 16 

4 ЧАИР 2030 9 5 4 546 480 66 14 

5 ОХРИД 9 5 4 569 541 28 14 

6 МЕГА БАСКЕТ 9 3 6 541 588 -47 12 

7 ТЕТЕКС ТТК 9 3 6 470 577 -107 12 

8 МЗТ УНИ БАНКА 9 1 8 468 619 -151 10 

9 ГОСТИВАР 8 0 8 407 594 -187 8 

 

 

М-14 МАЖИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 10 09.12.2023  

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/37/Г1 РАБОТНИЧКИ  ФЕНИКС 2010              

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. БОГЕСКИ М. КРАСНИЌИ Д.  80 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/38/Г1 ТЕТОВА БУЛС  МВП СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  38 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/39/Г1 СЛОБОДЕН  ГОСТИВАР        

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/40/Г1 ОХРИД  ЦРН ДРИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  61 76 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 10 09.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЦРН ДРИМ 9 9 0 773 551 222 18 

2 ФЕНИКС 2010 8 6 2 670 350 320 14 

3 РАБОТНИЧКИ  8 6 2 634 413 221 14 

4 ГОСТИВАР 8 5 3 570 400 170 13 

5 МВП СКОПЈЕ 9 2 7 362 612 -250 11 

6 ТЕТОВА БУЛС 9 1 8 345 600 -255 10 

7 ОХРИД 9 1 8 323 751 -428 10 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-12 МАЖИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 7 09.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/04/Г1 ИБА ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЛОЗАНОВСКИ Ф. ДИМОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  18 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/20/Г1 ВАРДАР  СЛОБОДЕН        

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/21/Г1 ТЕТОВА БУЛС  ГОСТИВАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  45 28 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-12 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 7 09.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 5 5 0 396 69 327 10 

2 ВАРДАР 5 4 1 217 202 15 9 

3 ИБА 6 2 4 224 291 -67 8 

4 ТЕТОВА БУЛС 6 2 4 228 340 -112 8 

5 ГОСТИВАР 6 1 5 182 345 -163 7 

 

 

 
 

 

М-12МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7 09.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/19/Г2 МВП СТРУМИЦА  ТИМ БАСКЕТ                 

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. МИХАЈЛОВИЌ В. ВИТАНОВА А.  45 27 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/20/Г2 РАБОТНИЧКИ  СЛОБОДЕН        

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/21/Г2 СПОРТИСИМО  МВП СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ИГНАТОВСКИ Б. ЧАДАМОВ И.  37 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 7 09.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МВП СКОПЈЕ 6 5 1 272 121 151 11 

2 СПОРТИСИМО 6 4 2 247 183 64 10 

3 МВП СТРУМИЦА 5 4 1 198 150 48 9 

4 ТИМ БАСКЕТ 6 1 5 163 230 -67 7 

5 РАБОТНИЧКИ 5 0 5 37 233 -196 5 

 

 

М-12 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7  09.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/19/Г3 БОРЕЦ ТЕТЕКС ТТК             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. МЕЛОВ С. РИСТОВСКИ А.  54 36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/20/Г3 МКК ВАРДАР СЛОБОДЕН       

            

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/21/Г3 ФЕНИКС БАСКЕТ ЉУБОТЕН       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЌАХИЛ Е. НИКОВ И. ИВАНОВСКИ А.  11 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 7 09.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЉУБОТЕН 6 5 1 260 172 88 11 

2 МКК ВАРДАР 5 3 2 195 148 47 8 

3 БОРЕЦ БАСКЕТ 5 4 1 212 171 41 9 

4 ТЕТЕКС ТТК 6 2 4 186 186 0 8 

5 ФЕНИКС БАСКЕТ 6 0 6 110 286 -176 6 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М-12 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7 09.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/04/Г4 МЗТ СКОПЈЕ А. МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНАСТАСИЕВИЌ Г. ГАВРИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г  38 28 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/20/Г4 ЧАИР 2030 СЛОБОДЕН       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/21/Г4 ВОДНО САНС ПЕТРОВСКИ Б.       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИВАНОВСКИ Д. КРАСНИЌИ Д. МАНЧЕВ Ф.  74 30 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

М-12 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО  09.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 6 6 0 366 169 197 12 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 6 4 2 270 202 68 10 

3 ПЕТРОВСКИ Б. 6 2 4 182 236 -54 8 

4 МКК КУМАНОВО 5 2 3 132 164 -32 7 

5 ЧАИР 2030 5 0 5 78 257 -179 5 

 
 

 
 
 

 
 

 

М18 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4  09.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/10/ГИ МЗТ СКОПЈЕ БАСКЕТ КАМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ИВАНОВСКИ А. УПЕВЧЕВ Х.  30 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/26/ГИ ТИМ АРЕНА ПАТРИОТ 2016       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. МЕЛОВ С. РИСТОВСКИ С.  60 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/12/ГИ КУМАНОВО 2020 СЛОБОДЕН       

 
М18 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 4 09.12.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2016 4 4 0 255 213 42 8 

2 ТИМ АРЕНА 3 2 1 203 161 42 5 

3 БАСКЕТ КАМ 3 2 1 182 152 30 5 

4 КУМАНОВО 2020 3 0 3 150 205 -55 3 

5 МЗТ СКОПЈЕ 3 0 3 122 181 -59 2 

 

 

М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 4 09.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/25/ГЗ БАДЕЛ 1862 ГОСТИВАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г. УПЕВЧЕВ Х.  84 35 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/11/ГЗ ОХРИД ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. МИЦКОВСКИ Д. СПАСЕВСКИ А.  38 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/12/ГЗ СТРУГА 2009 ПРОБАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. УПЕВЧЕВ Х.  53 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 4 09.12.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 4 4 0 367 146 221 8 

2 ВАРДАР 4 4 0 275 129 146 8 

3 ОХРИД 4 2 2 176 201 -25 6 

4 ПРОБАСКЕТ 4 2 2 211 239 -28 6 

5 СТРУГА 2009 4 0 4 142 284 -142 4 

6 ГОСТИВАР 4 0 4 116 288 -172 4 

 

 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 09.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/21/ГИ БАДЕЛ 1862 ПАТРИОТ 2016             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОСКИ А. АЦЕВСКИ З. МАНЧЕВ Ф.  55 61 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/22/ГИ БАСКЕТ КАМ КРИВА ПАЛАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ИГНАТОВСКИ Б. ЧАДАМОВ И.  40 47 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на Баскет Кам - Цветановски Ј. заради неспортски однос. 
По завршување на натпреварот, домашната екипа најави жалба со потпис на капитенот. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/23/ГИ МВП СКОПЈЕ РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНАСТАСИЕВИЌ Г. ГАВРИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г  46 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/24/ГИ 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

СЛОБОДЕН       

 

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 6 09.12.2023 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на ЖКК Баскет Кам – Цветановски Ј., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                    1.200,00 денари.  

03. Жалбата на ЖКК Баскет Кам не е земена на разгледување бидејќи не е постапено по член 

45.1.3 од Пропозиции за натпреварување, не е уплатена пропишана такса во утврден рок. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
04. Согласно членот 45.5 од Пропозициите за натпреварување во младинските лиги, увидот во 

делегатскиот извештај, и поднесена пријава од службените лица, тренерот на ЖКК Баскет Кам 

– Цветановски Ј., се казнува со забрана на вршење должност, на еден натпревар во сите лиги. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2016 5 5 0 366 181 185 10 

2 БАДЕЛ 1862  5 4 1 306 203 103 9 

3 БАСКЕТ КАМ 6 3 3 296 263 33 9 

4 КРИВА ПАЛАНКА 5 4 1 249 241 8 9 

5 БАСКЕТ Д. ДЕЛИКАТЕС 5 1 4 224 315 -91 6 

6 РАБОТНИЧКИ 5 1 4 162 304 -142 6 

7 МВП СКОПЈЕ 5 0 5 165 261 -96 5 

 

 
 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 6 09.12.2023 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/21/ГЗ ВАРДАР  ЈАСМИН 95            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. МИНЧЕВСКИ Д. ГАВРИЛОВСКИ А.  88 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/22/ГЗ СТРУГА 2009 МЗТ СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. УПЕВЧЕВ Х.  90 38 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/23/ГЗ ДЕКСА ПРИЛЕП СПОРТ ТИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. МАЏОСКИ М. БИНОСКИ Д.  15 91 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/24/ГЗ ФЕНИКС 2010 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЌАХИЛ Е. НИКОВ И. ИВАНОВСКИ А.  15 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 
 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 6 09.12.2023 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 6 6 0 494 210 284 12 

2 ЈАСМИН 95 6 5 1 398 270 128 11 

3 СТРУГА 2009 6 4 2 360 241 119 10 

4 СПОРТ ТИМ 6 3 3 366 294 72 9 

5 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 6 3 3 281 266 15 9 

6 МЗТ СКОПЈЕ 6 2 4 204 346 -142 8 

7 ФЕНИКС 2010 АД 6 1 5 132 296 -164 7 

8 ДЕКСА ПРИЛЕП 6 0 6 156 468 -312 6 

 

 


